3
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.01.2024	№ 9
ст-ца Переясловская

О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 31 октября 2023 года № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении
Брюховецкого района на 2024 год»

В целях реализации региональной политики в сфере информатизации на территории муниципального образования Переясловское сельское поселение Брюховецкого района, исполнения Федеральных законов Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение к постановлению администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 31 октября 2023 года № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 31 октября 2023 года № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района на 2024 год»

Проект внесен:
Заместителем глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист
администрации Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 31 октября 2023 года № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района на 2024 год»»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район – 1 экз.;
3) Заместителю главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
4) Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
5) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2024 г.
image1.png